
Mer-montagne 2011 AC Hérouville

Contrôle Dans … Prendre Partiel Parcouru Reste

C Ouistreham Piste cyclable 0 189

Bénouville D514 D37 5 5 184

Ranville D37c 1 6 183

Hérouvillette 2 8 181

Troarn D78 7 15 174

Janville 3 18 171

Le Ham D117 gauche 5 23 166

Rumesnil droite gauche D16 11 34 155

Léaupartie droite D117 1 35 154

La Roque Baignard droite D59 4 39 150
La Boissière gauche D613 droite 

Les Satis D103
6 45 144

La Corne D103 D47 5 50 139

Fervaques D47 12 62 127

St Martin de Bienfaite D272 10 72 117

C Orbec D519 D819 4 76 113

Montreuil l'Argillé D819 12 88 101

Mesnil rousset D919 8 96 93

Glos la Ferrière D14 D54 5 101 88

Rugles D54 9 110 79

Bois Arnault 2 112 77
Bourth droite gauche D54 

gauche N26/D926
8 120 69

Verneuil sur Avre D56 D839 D939 10 130 59

C Brezolles D939 14 144 45

Chennevières D939 5 149 40

Maillebois 3 152 37

Chateauneuf en Thymerais D26 10 162 27

Chêne-Chenu D26 D261 6 168 21

Achères 4 172 17

Trememont 6 178 11

Bouglainval D261 5 183 6

BCN 28 Maintenon 6 189 0

Hôtel du Cygne 24 Rue de la Ferté (D906) à Mainteno n Tél 02 37 23 10 26
angle Rue des Grands Cours et Rue Pierre Sadorge

Jour 1 : Ouistreham - Maintenon 

Kilométrage


